



FEV - 100011

Fecha Emisión: 2024-10-03

Fecha Validación DIAN: 2024-10-03
Hora Validación DIAN: 12:05:56

NIT: 1007437815-9 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764077792842
de 2024-08-23, Prefijo: FEV, Rango 100001 Al 200000 - Vigencia Desde: 2024-08-23 Hasta: 2026-08-23
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CLL 51 #55 - 92 - Medellín - Antioquia - Colombia Teléfono - 3127441708
E-mail: absfacturaelectronica@gmail.com

CC o NIT: 70695378-5
Forma de Pago: Crédito
Cliente: WILINTON ERNESTO MONTOYA
Medio de Pago: Consignación bancaria
Régimen: Responsable de IVA
Plazo Para Pagar: 0 Días
Obligación: No responsable
Fecha Vencimiento: 2024-10-03
Dirección: CRA 19 #12-80 LC.1001 C.C LA
ESTACION
Ciudad: Bogotá, D.c. - Colombia
Teléfono: 6017456691
Email: ferreteriaelmachete75@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000002	INFLADOR BICICLETA BYM-12	20.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	336,134.45
2	000005	LÁMPARA DE LUCES 0506 BYM-15	60.00	Unidad	9,075.63	1,724.37	0.00	0.00	544,537.82
3	000006	GRAPADORA R-23 BYM-16	48.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	403,361.34
4	000007	COMPRESOR CARRO 12V BYM-17	16.00	Unidad	36,134.45	6,865.55	0.00	0.00	578,151.26
5	000008	COPA SIERRA MADERA 6PCS BYM-18	50.00	Unidad	5,210.08	989.92	0.00	0.00	260,504.20
6	000014	GANCHOS GRAPADORA BYM-27	120.00	Unidad	2,352.94	447.06	0.00	0.00	282,352.94
7	000016	BASTON CON IMÁN BYM-29	100.00	Unidad	2,941.18	558.82	0.00	0.00	294,117.65
8	000018	LUZ LED 3PCS BYM-51	20.00	Unidad	11,764.71	2,235.29	0.00	0.00	235,294.12
9	000020	DISPENSADOR DE AGUA BYM-53	24.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	201,680.67
10	000021	MANGUERA JARDIN 30MTS BYM-54	12.00	Unidad	19,327.73	3,672.27	0.00	0.00	231,932.77
11	000022	LINTERNA CAMUFLADA BYM-55	120.00	Unidad	4,621.85	878.15	0.00	0.00	554,621.85
12	000029	CANDADO CROMADO 30M BYM-40	240.00	Unidad	2,100.84	399.16	0.00	0.00	504,201.68
13	000030	CANDADO CROMADO 40M BYM-41	240.00	Unidad	2,521.01	478.99	0.00	0.00	605,042.02
14	000031	CANDADO CROMADO 50M BYM-42	120.00	Unidad	3,781.51	718.49	0.00	0.00	453,781.51
15	000032	CANDADO CROMADO 60M BYM-43	60.00	Unidad	5,462.18	1,037.82	0.00	0.00	327,731.09



FEV - 100011

Fecha Emisión: 2024-10-03

Fecha Validación DIAN: 2024-10-03
Hora Validación DIAN: 12:05:56

NIT: 1007437815-9 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764077792842
de 2024-08-23, Prefijo: FEV, Rango 100001 Al 200000 - Vigencia Desde: 2024-08-23 Hasta: 2026-08-23
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CLL 51 #55 - 92 - Medellín - Antioquia - Colombia Teléfono - 3127441708
E-mail: absfacturaelectronica@gmail.com

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	336,134.45	19.00%	63,865.55					Nro Lineas:	15
IVA	544,537.82	19.00%	103,462.18					Base:	5,813,445.38
IVA	403,361.34	19.00%	76,638.66					Impuestos:	1,104,554.62
IVA	578,151.26	19.00%	109,848.74					Retenciones:	0.00
IVA	260,504.20	19.00%	49,495.80					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	282,352.94	19.00%	53,647.06					Descuentos Globales:	0.00
IVA	294,117.65	19.00%	55,882.35					Total Factura - Descuentos:	6,918,000.00
IVA	235,294.12	19.00%	44,705.88					Total Factura:	6,918,000.00
IVA	201,680.67	19.00%	38,319.33						
IVA	231,932.77	19.00%	44,067.23						
IVA	554,621.85	19.00%	105,378.15						
IVA	504,201.68	19.00%	95,798.32						
IVA	605,042.02	19.00%	114,957.98						
IVA	453,781.51	19.00%	86,218.49						
IVA	327,731.09	19.00%	62,268.91						

NOTAS:

SON: SEIS MILLONES NOVECIENTOS DIECIOCHO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.